



ÅRSMÖTE 2016 Uppsala 86ers AFF

Organisationsnummer: 817602-9356

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016

Styrelsen har under verksamhetsåret 2015-11-01—2016-10-31 haft följande sammansättning:

Ordförande

Martin Söderberg

Ordinarie ledamöter

Martin Wester, vice ordförande

Stefan Toth, kassör

Katja Friberg, sekreterare

Sara Persson, dam ansvarig

Martin Engvall, juniorkommitté

Fredrik Zetterlund, tränaransvarig

Axel Pontén, ungdomsrepresentant

Revisor

Per Nilsson

Medlemmar

31/10-16 hade Uppsala 86ers 307 medlemmar, varav 105 aktiva personer i åldern 6-19 år, 25 aktiva i åldern 20-25 år samt 30 aktiva över 25 år.

Totalt var det 157 spelare licensierade i de olika lagen under året.

Föreningen hade 24 licensierade coacher och 13 licensierade domare.

Föreningen har även haft 147 övriga stödjande medlemmar.

Head-Coacher

U13: Axel Pontén

U15: Johan Sedin

U17: Ludwig Gustafsson

U19: Aceke Grünwald

Senior Herr: Moe Kadkhodai

Styrelsearbete

Under verksamhetsåret har styrelsen hållit 7 ordinarie styrelsemöten, samt ett antal planeringsmöten.

Årsmöte hölls 29 november 2015 på restaurang Interpool.

Juniorkommittén

I kommittén ingår:

Martin Engvall, Katja Friberg, Alexander Bergkvist, Axel Pontén och Maria Tidare.

Vårt mål är att t ex hjälpa och tydliggöra för lagföräldrar och föräldrar hur kioskverksamheten bedrivs vid hemmamatcher, att vara en länk mellan styrelsen och lagen. I mars, augusti och oktober hade vi Try-out på Österängen, vid varje tillfälle kom det ett femtontal nyfikna ungdomar varav ett flertal kom till träningarna och blev medlemmar.



ÅRSMÖTE 2016 Uppsala 86ers AFF

Organisationsnummer: 817602-9356

Våren 2016 hade JK ett möte på Österängen i samband med en juniorträning där vi gjorde bokningen till vinterträningen, där vi senare fick besked om att våra önskemål gått igenom. Vi fick tider i Gamlishallen på lördagar mellan 10-14 vilket var bättre än förra året.

Under säsongen har JK varit inköpsansvarig till alla hemmamatcher för både senior och junior.

JK var även med under andra större evenemang såsom Easy footballturneringen i maj och semifinalen samt SM-finalen för U19.

Under våren sålde vi Newbody, ungefär lika många säljare som förra året anmälde sig och det inbringade 11 000:- till klubben. Till nästa försäljning hoppas vi att fler ställer upp.

Fotbollsverksamheten

Seniorer herrar

För första gången sedan 1997 lyckades herrarna ta sig till SM-final. Finalen spelades på Stockholms Stadion inför över 1800 åskådare och direktsänd på TV4 Sport och TV4 Play. I den jämnaste finalen sedan 2009 förlorade Uppsala mot Carlstad med 22-34. Carlstad tog därmed sitt sjunde raka SM-guld.

Det var Uppsala tredje förlust mot Carlstad under säsongen. I grundserien möttes de två gånger där Carlstad vann båda matcherna. Även säsongens två inledande matcher förlorades men laget kom ändå på en tredje plats i serien efter sex vunna och fyra förlorade matcher. I semifinalen fick de möta Örebro på bortaplan. Den matchen vann Uppsala till mångas förvåning, dock inte Uppsala egna spelare och coacher.

Säsongen inleddes i mars med intensiva helgläger under ledning av en ny coach, Tom Cudney. Även Jim Glover, en erfaren coach från USA kom hit under ett par veckor.

Tom var en väldigt trevlig man från Kanada men det visade sig snart att han var rätt oerfaren som Headcoach. Han erbjöds därför jobbet som offensiv koordinator men tackade nej och åkte hem.

Istället fick Moe Kadkhodai det tuffa uppdraget som HC med Henrik Green som assistent HC och Acke Grünewald som OC.

Moes skickliga ledning av A-laget gav honom en nominering i klassen "Årets prestation" vid Uppsalas Idrottsgala.

Av truppen på 44 licensierade spelare var fem spelare importer. Jared Stegman (Australien), Chiam James (Australien/GB), Jake Adelman (USA), Ricardo Miller (USA) och Darwin Paris Salaam II (USA).

Coachstab:

Sportchef: Per Nilsen

HC: Moe Kadkhodai

Coacher: Henrik Green, Acke Grünewald, Lars Gustafsson, .

Lagläkare: Ewa Söderberg och Shinji Yamamoto.

Nomineringar vid SAFF:s Superseriegala:

Chiam James (Årets utländske spelare)

Fabian Söderberg (Årets DB)



ÅRSMÖTE 2016 Uppsala 86ers AFF

Organisationsnummer: 817602-9356

Ett stort grattis till Fabian Söderberg som vann omröstningen och fick utmärkelsen som Superseriens bästa DB vid MVP-galan i Stockholm dagen innan SM-finalen.

Seniorlaget hade ett snitt på 326 personer på fem hemmamatcher. En nedgång med 29% sedan 2015. (2012: 291, 2013: 506, 2014: 339, 2015: 460)

Dam

Damverksamheten tog under 2016 ett sabbatsår. Men redan hösten 2016 har satsningen satt igång mot att få in tillräckligt med tjejer för att kunna starta ett flicklag.

Målsättningen är att kunna ha ett lag i seriespel senast 2020.

U13

PeeWee har haft ett tunnare år med ca 10-15 aktiva spelare. Laget har varit en blandning av U11 som kört flagg och U13 som spelar med skydd. Vi har lagt mycket fokus på individuell utveckling och när det har varit dags för match har vi blandat in oss i Västerås och Örebros lag som vi brukar ha poolspel tillsammans med. Några av spelarna följde med till Dukes där vi spelade under lag MSAFF 1 och MSAFF 2, där det ena av lagen tog hem silvermedalj! Efter säsongens slut i september har många av spelarna tränat tillsammans med fystränare Darwin Salaam och fortsätter att utveckla sin fysiska förmåga, som vi haft stort fokus på under säsongen.

Head Coach: Axel Pontén

Lagledare: Jack Hagström

U 15

Vi började året med inomhusträningar i Ekebyhallen i slutet på november. När vi kom ut på Österängen efter vintern så tränade vi tre gånger i veckan. Vi spelade en träningsmatch mot Wäsby i Upplands Väsby innan sommaren. Under sommaren spelade vi i Dukes Tourney och vann hela turneringen som obesegrade. Seriespelet under hösten gick alldeles utmärkt och vi gick obesegrade genom serien U15 Norra.

U15 norra					
Uppsala 86ers	8	0	0	390-94	14
Arlanda Jets	5	0	3	284-163	10
Eskilstuna Sharks	4	0	4	295-251	8
Upplands-Bro Broncos	3	0	5	175-361	6
Västerås Roedeers	0	0	8	111-386	0

Tränare under året har varit Alexander Bergqvist, Alexander Constantakis och Christoffer Fredlund.

Sen har vi haft mycket god hjälp av många föräldrar, bla Mona Claesson och Ingrid Tillman.

/Johan Sedin, Head Coach Uppsala 86ers U15



ÅRSMÖTE 2016 Uppsala 86ers AFF

Organisationsnummer: 817602-9356

U 17

U17 började året med ett tiotal spelare på rostern.

Vi började med inomhusträningar när vi fick tillgång till Ekebyhallen i slutet på november.

Fler spelare kom nya till laget och under säsongen så var vi ungefär 20 spelare på pappret.

När vi kom ut på österängen efter vintern så tränade vi på som vanligt. Vi spelade en träningsmatch mot Täby ute på konstgräset i Ärentuna innan seriespelet drog igång.

Vi spelade under våren mot fem lag i serien U17 mellersta där vi mötte Carlstad Crusaders, Karlskoga Wolves, Nyköping Baltic Beasts, Västerås Roedeers och Örebro Black Knights. Vi slutade serien med 5 vinster och 5 förluster.

Några av spelarna åkte ner till Dukes Tourney med Laget FNL Academy där vi slagit oss ihop med Örebro och Solna. Tyvärr så hade laget tränat lite för lite ihop och kom sist i turneringen.

Under säsongen har vi varit 4 coacher i laget där jag har haft stor hjälp av Sam Sharifatsalmani Sjölund, Christian Taxén samt Joe Barnhart.

Jag vill även tacka alla spelare och föräldrar för ett fantastiskt år.

Ludwig Gustafsson HC Uppsala 86ers u17

U 19

U19:s år hade en fantastisk säsong. Inte bara för att de vann föreningens första Junior-SM guld utan spelatruppen var större än någonsin – 34 licensierade. Och med ett antal U17 spelare som förstärkte truppen hade de över 40 spelare på matchrostern vid vissa matcher.

Laget förlorade inte en match under säsongen men var i flera matcher i underläge och fick hämta upp sig i slutet av matchen. Inte minst i finalen på Österängen inför ca 600 personer, där de kom igen på ett närmast osannolikt sätt efter att finalmotståndarna Kristianstad drygade ut sin ledning till 31 – 13 med endast 9 minuter och 47 sekunder kvar.

Uppsala vann med 41 – 31!!!

Coachingstaben var större än någonsin mycket beroende på att seniorerna spelade sin säsong på våren och därför gjordes tillgängliga under U19 säsongen på hösten.

Headcoach Acke Grünewalds framgång med U19 uppmärksammades vid Uppsala Idrottsgala där Acke blev utsedd till Årets bästa Ungdomsledare.

En stor bekräftelse för Ackes insatser men även en fjäder i hatten för Uppsala 86ers.

Head Coach: Acke Grünewald

Ass HC: Bill Marsch, DC: Fabian Söderberg

Ass coacher: Jay Stammers, Fredrik Zetterlund, Filip Palmqvist, Daniel Söderberg

Flaggfootball

Det blev SM-guld för andra året i rad för Uppsala 86ers flagg fotbollslag. Slutspelsmatcherna spelades i Norrköping på söndagen under SM-veckan och Uppsala vann första semifinalen över Carlberg och sedan finalen över Eskilstuna.

13 spelare var licensierade i flagglaget.

Headcoach: Andreas Östlund.



ÅRSMÖTE 2016 Uppsala 86ers AFF

Organisationsnummer: 817602-9356

Domare och domarutbildning

Klubben hade under året:

3 elitdomare

2 seniordomare

8 juniordomare

Det har varit ett bra år för Uppsalas domare. Två nya domare har tillkommit. Samtliga som dömt tre matcher förra året kan och bör ta seniorlicens nästa år! Likaså hänvisas alla intresserade U17 och U19 killar till Harald von Sydow - samtliga coacher bör även utbildas. Domarträningen för 2017 har precis börjat med ett första tillfälle.

Under året har dömts semifinal och SM-final herrar, semifinal damer, semifinal U19, gruppspel, semifinal och final i Champions league, JNM och U17 landskampen. Vi har även dömt ligamatcher i brittiska premier league samt University league. Petros Abraham som gör comeback hos oss igen nästa säsong gör att vi kan lägga till damlandskamp Sverige vs Ryssland likaså.

Domarna har i regel fått mycket bra kritik och årets höjdpunkt är den beröm det unga domargardet fick av regel- och mekaniksboksförfattaren Jim Briggs "amazing how good they were"

Coach och ledarutbildning

2016 så anordnade vi en Amerikansk fotbollslära grund (AFG) i Uppsala där vi även bjöd in Arlanda Jets. Fyra coacher från oss deltog. Inga andra externa tränarutbildningar hölls men däremot interna i klubbens egen regi. Några av våra tränare fick utbildningar validerade. Generellt har klubben många utbildade ledare.

Föreningen ordnade även en utbildning för samtliga spelare i frågan om kosttillskott och doping i regi av Upplands Idrottsförbund under våren.

Idrottsfritis och Olympic day mm

Uppsala 86ers deltog i alla Olympic Days som arrangerades av Upplands Idrottsförbund. Sex tillfällen.

Dessutom deltog föreningen i Idrottsfritis i olika skolor under året vid sammanlagt 72 lektionstimmar!

Våra importspelare men även flera av våra U19 och seniorspelare hjälpte till vid dessa tillfällen.

Förutom detta så har klubben utan ersättning ställt upp vid olika aktiviteter för skolor vid ett flertal tillfällen.

Klubben ställde även upp under tre dagar när kommunen ordnade aktiviteter för ensamkommande flyktingbarn.



ÅRSMÖTE 2016 Uppsala 86ers AFF

Organisationsnummer: 817602-9356

Landslag

I seniorlandslaget herrar deltog i år Johan Markström, Fabian Söderberg och Gustav Kierebinski.

U19-landslaget som vann silver vid NM i Helsingfors deltog Uppsalaspelarna Gustav Bowall, Linus Engvall, Axel Alenius, Ludvig Andersson och Alexander Segerfeldt.

I U17-landslagets segermatch över Finland deltog Uppsalas Adam Segerlund.

Skolverksamhet

Uppsala har ungdomar både på RIG och NIU som finns på Celsiusskolan.

Uppsala har ställt upp med tränarhjälp med såväl Jake Adelman, Fabian Söderberg och Darwin Paris Salaam II från A-laget.

SM-finalen U19

Finalarrangemanget tilldelades Uppsala långt innan serien startade och kanske fungerade det som en katalysator eftersom 86ers själva kvalificerade sig för finalen.

Det blev ett väldigt trevligt arrangemang där det trots lite regn och kyla i luften samlade ca 600 åskådare.

Live stream med hundratals tittare och seger för Uppsala blev pricken över i:et.

Partners

Föreningen hade under året 35 partneravtal. Sämre än föregående år och liksom åskådarsiffrorna en besvikelse intäktsmässigt. Ett omtag inför 2017 krävs.

Övrigt

- Uppsala 86ers har under året varit representerat i Uppsala Kommuns nätverk för ANDT-frågor. (Alkohol – Narkotika – Doping – Tobak.)
- Uppsala 86ers är medlemmar i nätverket ”Elitidrott Uppsala”.
- Uppsala 86ers är medlemmar i SAFE, Svensk Amerikansk Fotbolls Elit.
- Uppsala 86ers är medlemmar i Mellersta Svenska Amerikansk Fotbollförbundet.
- Uppsala 86ers är medlemmar i SAFF, Svenska Amerikansk Fotbollförbundet.
- Martin Söderberg var under året sekreterare i SAFE.
- Martin Söderberg var under året ledamot i SAFF:s styrelse med ansvar för Superserien och mediakontakt.
- Martin Engvall var föreningens representant i MSAFF.

Officiell hemsida

www.86ers.se 119 135 sidvisningar till 26 nov. (2012: 80 585, 2013:128 876, 2014: 79 288, 2015: 102 866)

Facebook

www.facebook.com/86ers 1 912 gillmarkeringar. (2012: 448, 2013: 838, 2014: 1 095, 2015: 1 490)

Twitter

www.twitter.com/uppsala86ers

Instagram

www.instagram.com/uppsala86ers/



ÅRSMÖTE 2016 Uppsala 86ers AFF
Organisationsnummer: 817602-9356

Uppsala 86ers styrelse

Martin Söderberg

Martin Wester

Katja Friberg

Stefan Toth

Sara Persson

Fredrik Zetterlund

Martin Engvall

Axel Pontén